lucna si fuit apud uos. faceret p
 no uix dmonias et iustitiam
 s. Preceptum idem erit apud uos
 n aduenit q; indigens. Igitur u
 eredi est tabnaculum opus ill
 es. a uespe aut sup tentoria cre
 es ignis. usq; mane sic fiebat
 it. P diem opiebat illud nubes.
 no dem q; s ignis. Cumq; e
 a fuisse nubes q; tabnaculum p
 at. tunc pfecta sunt filii isrl.
 loco ubi stetit nubes tunc casti
 abant. ad impium dñi pfecta
 aut. et ad impium illi. figebat
 naculum. Cumq; dicitur quib; n
 nubes sup tabnaculum. mane
 i eodem loco. Et si euenit illi uis
 npe manet sup illud. erit filii
 n excubis dñi. et n pfecta sunt
 dieb; fuisse nubes sup tabna
 do impium dñi erigebat ten
 et ad impium illius deponeret
 illi nubes a uespa usq; mane
 in duculo tabnaculi reuoluit
 cebant. Et si post die et noctem
 illi dissipabant tentoria. s
 o aut imo mense longiore p
 h sup tabnaculum manebant
 it i eodem loco et n pfecta sunt
 i an ut recessit. mouebat
 p libum dñi figebant tentoria
 erbum illi pfecta sunt. Cui
 erubus dñi uix impium aut
 namum moysi. **XL**
 De uis q; d ad moysen dicitur
 fac tibi duas tubas. argenti
 uales. quibus uocaueris populum
 tudine. q; mouenda s casti
 q; intrepueris nubes. q; pgrabit

XLII
 multitudine exercitus israel. **XLII**
 Istea oratione est murmur populi qui dolo-
 rum pro labore et dominum. Quod tu audisti
 dominus iratus est. Et accens in eo ignis
 domini deuorauit extrema parte castrorum.
 Cumque clamasset pro ad moysen orauit
 moyses ad dominum et absorptus est ignis.
 Vocauitque nomen loci illius incensio: eo quod
 accensus fuisse est eos ignis domini. Vul-
 gus quippe promissum quod ascendat ad
 eius flagrauit desidio. sedens et flens
 unctis sibi pro filius israel. Iam. Quis
 dabit nobis ad uelendum carnes. Re-
 cordamur piscium quos comedeuam
 in egipto gratis. Inmitem nobis ueniunt
 cucurmes et repones: porrique et cepe et
 allia. Anima nostra arida est nichil aliud
 respiciunt oculi nostri nisi man. Erat autem
 man quod semina coeli coloris bolli.
 Curuabatque pro et colligens illud fran-
 gebat mola. siue terebat in mortario.
 coquens in olla. et faciens ex eo tortulas
 saporis quasi panis oleati. Cumque desce-
 deret nocte super castra ros descendebat pro
 et man. Audiuero ergo moyses flentem
 populum pro familias. singulos pro ostia tecto-
 rii sui. Iratusque est furor domini ualde. Et
 moysi intoleranda res uisa est. Et ait
 ad dominum. Cur afflictus sum tuum. Quia
 non inuenio gratiam coram te. Et cur imposu-
 isti pondus uniuersi populi huius super me. Numquid
 ego cecepi omnem hanc multitudinem aut
 genui eam ut dicas in porta os sinu
 tuo sic portare soboles nubes infantulum et
 defer in terram pro qua iurasti patribus eorum.
 Unde in carnes in dent tante multitu-
 dinis. flent enim contra me dicentes. Da nobis
 carnes ut comedamus. Non possit solus
 sustinere omnem hunc populum quia grauis in est.

Im autem t uideatur obsec ut miferas
 me et inueniam gratiam in oculis tuis. ne
 tantis afficiar malis. Et dixit dominus ad
 moysen. Congrega tuim hec uiros de se-
 nioribus israel quos tu nosti quod senes
 populi sint ac magistri. et duces eos ad
 ostium tabernaculi sedis. faciesque ibi sta-
 re tecum. et descendam et loquar tibi. et au-
 feram de spiritu tuo tradamque eis. ut
 sustentent tecum onus populi. et non tu solus
 graueris. populo quoque dices. Hec facia-
 mini. et carnes comedetis. Ego enim
 audiui uos dicere quis dabit uobis escas
 carum. Bene uobis erat in egipto ut
 daret uobis dominus carnes et comedatis. non
 uno die. neque duobus. sed v. aut x. nec
 xx. quidem. sed usque ad mensem dierum. non
 exeat pro uires uias et uetat in nauca
 eo quod repulitis dominum qui in medio uiri-
 tu est. et fleuitis coram eo dicentes. que-
 regit sumus ex egipto. Et ait moyses
 ad dominum. Sexcenta milia pedum
 huius populi sunt. et tu dices dabo eis escas
 carum mense integro. Numquid ouium
 et bouum multitudo cedet. ut possit suffi-
 cere ad cibum. uel omnes pisces maris unum
 congregabunt ut eos faceret. Cum respondit
 dominus. Numquid manus domini inualida est. et
 nunc uideb utrum sermo meus opere co-
 pleat. Venit ergo moyses et narrauit
 populo uerba domini. congregans hec uiros de
 senioribus israel quos stare fecit contra ta-
 bernaculum. Descenditque dominus pro nube
 et locutus est ad eum. auferens de spiritu qui
 erat in moysen. et dans hec uiris. Cumque
 requiescent in eis spiritus prophetaum. nec
 ultra cessauerunt. Remanserunt autem
 duo uiri in castris. quorum unus uocabatur
 heliodat. et alius medat. super quos

[Marginal notes in a smaller hand, partially obscured by the binding and bleed-through from the reverse side.]

requerunt spe. Nam ipsi descripti fue-
 runt: et non exierant ad tabernaculum. Et
 quod pharaonem in castris. accurrunt pu-
 et ministrant moysi. dicens. Hel-
 dath et medath prophetant in castris.
 Statim ioseph filius mimi. minister
 moysi. et ceteris pluribus ait. Domine mi-
 moyses. phibete eos. At ille. Quid ego
 emularis pro me. Quis tribuatur
 omnis pro phibet. et det eis dominus spiritum
 suum. Reversus quod est moyses et marces
 natu israel in castris. Ventus autem egredi-
 ens a domino. arreptas trahit mare cotu-
 rices. detulit et dimisit in castris. itine-
 quantum uno die. et facta est. ex omni pre-
 castrorum percurrit. Volabantque in aere
 duobus cubitis altitudine super terram.
 Surgens ergo per tota die illo et nocte.
 ac die altero. oggavit coturnicum mi-
 titudine qui parvum. x. choros. Et sicca-
 runt eas. per gyrum castrorum. Adhuc
 carnes erant in dentibus eorum. nec dese-
 cat huicemori tibus. et ecce furor domi-
 naratus in populum. percussit eum plaga
 magna nimis. Vocatus est ille locus
 sepulchri occupiscentie. Ibi et sepelie-
 runt populum qui desideraverat. Egredi-
 an de sepulchris occupiscentie venit
 in aseroth. et manserunt ibi. **XII**
Locutaque est maria et aaron contra
 moysen propter incore eius ethy-
 opillam. et dixerunt. Quia pro solim
 moysen locutus est dominus. et nobis
 similiter locutus. Quid cum audisset do-
 minus. Erat ei moyses vir mitissimus.
 super omnes homines qui morabantur in
 terra. Statimque locutus est ad eum. et ad
 aaron. et maria. Egredimini vos tri-
 bus. ad tabernaculum fedis. Cuius ful-